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78701

Pole Pruner Attachment

Fits models: AH230, AH231, AH242, AHS231,
AHS242, P230, P231, PB230, T230, T231, T242, T2510

78701

Accesorio de podadora de extension

Modelos: AH230, AH231, AH242, AHS231, AHS242,
P230, P231, PB230, T230, T231, T242, T2510

Lista de Piezas

SERIAL NUMBERS / NUMEROS DE SERIE
719500001001 - T19500999999

THROTTLE CONTROL ... 2 GEAR CASE /OIL TANK ... 4
CONTROL DEL ACELERADOR CAJA DE ENGRANAJES / TANQUE DE ACEITE
SAW CHAIN /LABELS / TOOLS ... 3 GEAR CASE /OIL TANK ... 5
CADENA/ETIQUETAS / HERRAMIENTAS CAJA DE ENGRANAJES / TANQUE DE ACEITE

Part Number 99922201485  Effective 10/07/2012
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78701 Pole Pruner Attachment / Accesorio de podadora de extension

THROTTLE CONTROL
CONTROL DEL ACELERADOR
REV 10/07/2012

NO. PART NUMBER QTY. | DESCRIPTION

DESCRIPCION

1 C€044001090 1 | CONTROL ASSY, THROTTLE MONTAJE DE CONTROL DEL ACELERADOR
2 9201705000 2 +NUT M5 +TUERCA M5
3 | C412000540 1 +BODY, LEFT GRIP +CUERPO DEL AGARRE IZQUIERDO
4 | V162000420 1 +PLUG +TAPON
5 | A440001560 1 +SWITCH, ON-OFF +INTERRUPTOR DE ENCENDIDO-APAGADO
6 | V430003240 1 +CABLE, THROTTLE +CABLE DEL ACELERADOR
7 V475005150 1 +TUBE, PLASTIC PROTECTIVE +TUBO DE PROTECCION DE PLASTICO
8 | V452000700 1 +SPRING, THROTTLE RETURN +RESORTE DEL ACELERADOR
9 | C450000590 1 +TRIGGER, THROTTLE +GATILLO DEL ACELERADOR
10 | C460000250 1 +LEVER, THROTTLE LOCKOUT +PALANCA SEGURO DEL ACELERADOR
11 | C412000530 1 +BODY, RIGHT GRIP +CUERPO DEL AGARRE DERECHO
12 | V253000580 2 +SCREW M5x20 +TORNILLO M5x20
13 | V252000380 4 +SCREW, TAPPING M4x20 +TORNILLO ROSCADOR M4x20
14 | V475005170 1 | COLLAR COLLAR
* Denotes item is part of an assembly * Denota articulo forma parte de una asamblea
2 ** Denotes item is part of a sub-assembly ** Denota articulo forma parte de un submontaje



78701 Pole Pruner Attachment / Accesorio de podadora de extension

SAW CHAIN / LABELS / TOOLS
CADENA/ ETIQUETAS / HERRAMIENTAS

A DANGER

THIS PRODUCT CONDUCTS ELECTRICITY.
KEEP THE PRODUCT AND/OR OPERATOR
A MINIMUM DISTANCE OF 15 FEET (4.5
METERS) AWAY FROM ELECTRICAL
SOURCES AND POWER LINES.

READ OPERATOR'S
MANUAL

——
WEAR PROTECTION

&

ELECTRICAL
HAZARD

BYSTANDERS
STAY CLEAR

R 501t
15M

DANGER
FALLING DEBRIS

REV 10/07/2012

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION DESCRIPCION
1 | X490000290 | 1 | SCABBARD FUNDA
2 | 108635-8 | 1 | BAR, GUIDE -8"(20.3cm) BARRA GUIA 20.3cm (8")
2 | 108636-10 = 1 | BAR, GUIDE - 10" (25.4cm) BARRA GUIA 25.4cm (10")
2 | 106326-12 | 1 | BAR, GUIDE - 12" (30cm) BARRA GUIA 30cm (12")
3 | 90SG-33X | 1 | CHAIN, SAW 8" (20.3cm) CADENA 20.3cm (8")
3 | 90SG-39X | 1 | CHAIN, SAW 10" (25.4cm) CADENA 25.4cm (10")
3 | 90SG-44X | 1 | CHAIN, SAW 12" (30cm) CADENA 30cm (12")
4 | X505003501 | 1 | LABEL, CAUTION ETIQUETA DE PRECAUCION
5 | X505003480 = 1 | LABEL, HIGH VOLTAGE ETIQUETA DE ALTA TENSION
6 | X505003470 | 1 | LABEL, CAUTION ETIQUETA DE PRECAUCION
7 | X705000130 = 1 | BAG, TOOL BOLSA DE HERRAMIENTAS
8 | X602000190 = 1 | T-WRENCH LLAVEEN T
9 | X605000100 | 1 | WRENCH, ALLEN 4MM LLAVE ALLEN 4MM

* Denotes item is part of an assembly
** Denotes item is part of a sub-assembly

* Denota articulo forma parte de una asamblea
** Denota articulo forma parte de un submontaje



shindaiwa' 78701 Pole Pruner Attachment / Accesorio de podadora de extensién

GEAR CASE / OIL TANK
CAJA DE ENGRANAJES / TANQUE DE ACEITE
REV 10/07/2012




shindaiwa' 78701 Pole Pruner Attachment / Accesorio de podadora de extensién

NO. | PART NUMBER | QTY. DESCRIPTION
1 | C020000010 | 1 | CAPASSY,OIL

2 | V107000020 1 +GASKET, CAP

3 | 9157705012 2 | SCREW M5x12

4 | C200000110 1 | TANKASSY, OIL

5 | C200000120 | 1 +TANK, OIL

6 | A356000130 1 +VENT ASSY

7 | V354000250 | 2 +COLLAR 6

8 | P021028840 1 | HOUSING ASSY, GEAR CASE
9 | 90081400627 | 1 +BEARING, BALL 627
10 | V187000080 1 | FITTING, GREASE

11 | V340000300 | 1 | D-WASHER

12 | 90010505012 | 5 | BOLT 5x12

13 | V203000560 | 1 | BOLT M5x25

14 | 9242424000 1 | RING, SNAP @24

15 | 90070600009 | 1 | RING, SNAP @9

16 | 90080400609 | 1 | BEARING, BALL 60927
17 | 90080000609 | 1 | BEARING, BALL 609
18 | V000000130 1 | GEAR SET, BEVEL

19 | V652000090 1 | GEAR, WORM

20 | P021028830 1 | COVER, GEAR CASE
21 1 90080206001 | 1 +BEARING, BALL 6001 DDU
22 | 9110006030 1 | BOLT

23 | V252000110 1 | SCREW - 4x35

24 | C309000080 | 1 | TENSIONER, CHAIN
25 | V357000190 1 | COLLAR 12

26 | C580000570 | 1 | SPROCKET, DRIVE

27 | V304000240 1 | WASHER M6

28 | 9114206014 1 | SCREW, BUTTON

29 | C300000480 | 1 | COVER, SPROCKET
30 | V264000270 1| NUT, FLANGE 6

31 | P021028850 1 | PIPE ASSY, OIL

32 | €209000040 | 1 +FILTER, OIL

33 | V470000910 1 +PIPE, OIL

34 | 9157304010 2 | SCREW

35 | V111000050 1| GASKET, AUTO-OILER
36 | C€022000121 1 | AUTO-OILER ASSY

* Denotes item is part of an assembly
** Denotes item is part of a sub-assembly

GEAR CASE / OIL TANK
CAJA DE ENGRANAJES / TANQUE DE ACEITE
REV 10/07/2012

DESCRIPCION

MONTAJE DE TAPA DE ACEITE
+EMPAQUE DE TAPA

TORNILLO M5x12

MONTAJE DE TANQUE DE ACEITE
+TANQUE DE ACEITE
+VALVULA DE RESPIRADERO
+COLLAR 6

MONTAJE DE CAJA DE ENGRANAJES
+COJINETE DE BALINES 627

GRASERA

ARANDELA D

PERNO 5x12

PERNO M5x25

ANILLO RETENEDOR @24

ANILLO RETENEDOR @9

COJINETE DE BALINES 60922

COJINETE DE BALINES 609

JUEGO DE ENGRANAJE CONICO

ENGRANAJE DE TORNILLO SIN FIN

TAPA CAJA DE ENGRANAJES
+COJINETE DE BALINES 6001 DDU

PERNO

TORNILLO - 4x35

TENSOR DE LA CADENA

COLLAR 12

RUEDA DENTADA

ARANDELA M6

TORNILLO CABEZA BOTON

TAPA DEL PINON

TUERCA-BRIDA 6

MONTAJE DE TUBO DE ACEITE
+FILTRO DE ACEITE
+TUBO ACEITE

TORNILLO

EMPAQUETADURA DE ENGRASADOR AUTOMATICO

MONTAJE DE ENGRASADOR AUTOMATICO

* Denota articulo forma parte de una asamblea
** Denota articulo forma parte de un submontaje 5
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